PAGE
2

ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОУМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
                                                           п. Октябрьский

О назначении проведения публичных слушаний по проекту

решения Совета  Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении схем теплоснабжения Новоуманского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края на период с 2015 по 2025 годы»  и создании организационного комитета по проведению публичных слушаний

  В соответствии с частью 2 статьи 28, статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь статьей 17 Устава  Новоуманского сельского поселения Ленинградского района, Совет  Новоуманского сельского поселения Ленинградского района  решил:

1. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта решения Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района «Об утверждении схем теплоснабжения Новоуманского сельского поселения Ленинградского района Краснодарского края на период с 2015 по 2025 годы»  на 14 декабря 2015 года.

2. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний (приложение).

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района по вопросам  агропромышленного комплекса, транспорта, связи, строительства и ЖКХ  (Белик).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района

В.А. Белик

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета

Новоуманского сельского поселения

Ленинградского района

от 30 ноября 2015 года № 41

СОСТАВ

организационного комитета

по проведению публичных слушаний

	Белик

Владимир Алексеевич
	глава Новоуманского сельского поселения Ленинградского района;

	Белик

Егор Владимирович
	депутат Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района;

	Вербицкая

Лилия Александровна
	специалист 1 категории (юрист) администрации Новоуманского сельского поселения;

	Иванюта

Любовь Афанасьевна
	депутат Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района;

	Колесник

Игорь Павлович

	депутат Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района;

	Ткаченко

Федор Юрьевич
	депутат Совета Новоуманского сельского поселения Ленинградского района;

Глава Новоуманского сельского

поселения Ленинградского района

В.А. Белик